**I**psius. **S**i quis in locos  
 si in eorum tempore omnia redun-  
 dant. si uide d'neulle nec a locatario  
 habeatur. an ualor elegant. pomp.  
 scribit. si uideri hac ouenire. Nam si si  
 ouenit si cu inuempelque reuente  
 locatari. et p'ocio actioe. si si onen-  
 ne in eorum temp' alio eorum abeat.  
 si ante temp' reuente eorum potest ratio  
 non habere reuente. si reuente.  
 si loco. qui id reuente q' p'ocio  
 q' d'ay qua locatari erat cor' a' p' h'ec.  
 aut quid si ita inuente. si dampnos  
 locatari. ut si reuente eorum part.  
 pomp. **V**el qd ea re finit non li-  
 coari. cui gra' neg' d'no salcepa. j.  
**I**psius. **I**tem q' erit. dicendum  
 si locatari reuente locatari qui rei  
 p'li causa diu de inuente sic ab h'ent  
 q' m'it si ueniam e' ob rei possit.  
 quia potest p'lium locatari am  
 uenire. ut loco omite. si si ab al  
 nisi ualde sic reuente locatari. aut fa-  
 cilis a' h'ent. si p'lium locatari. a  
 m'it d'no qui igitur p' h'ent. ne  
 diu d'at. si aliq' in h' causa. incedat.  
 si uenit potest. ut alia r' d'no officiat.  
 ut diu d'at. si h'one pot' d'at. uenit  
 r' d'no qui d'at si uenit. si accepto  
 nom' adit'at emp'orem. locum locum  
 habe. si ante diu d'at. qm' diu d'at si  
 qui uenit d'at.  
 aul' **I**. h. si locatari qui alienat' o  
 p'acionem q' actioem accepit com-  
 m'it. si reuente locatari. aut omniu  
 diu d'at iudicio. Si ab h' reu-  
 nara locatari. quo adit'at q' d'no

er' est locatari qui admittit. si reuente  
 locatari contenta p' h'ent. locatari si  
 et si potest. quem ego locatari nolui ee.  
 quid si si locatari meul' cum admittit. et  
 soli locatari est.  
**I**tem. **A**m locatari in locatari si si  
 don. **E**t quicquid h'it re locatari reu-  
 olocatari. cum illo qui cum assumptis. a  
 m'it ab h'it. nos cum eo si communitabi-  
 mus. si h'it et p' h'ent locatari. si ag-  
 er' locatari. si locatari p' h'ent. qd h'it o-  
 curat.  
**I**tem. **A**g'io factum h'it quocq'  
 locatari debet ei. p' h'ent. si cum h'it q'  
 ip' adit'at eorum. h'it actioem. h'it eorum  
 h'it uenire. p' h'ent cum qui admittit  
 si cum qui admittit h'it locatari iudi-  
 cio agi. qm' agi inuente. incedat. et  
 qui admittit.  
**I**psius. **D**e illo pomp' dicitur  
 utrum actioem cum mandato locatari  
 sufficit ut si h'it ille si possit. in h'it ut  
 locatari p' h'ent. an uero si dampnos eorum p' h'ent  
 re debet. si p' h'ent omnimodo cum reu-  
 et nomine quem ip' solus admittit. quia  
 difficile est negari. culpa ip' admittit  
 idem quod an omnimodo qd si admittit lo-  
 cum accessit. componatur. cum dampno  
 qd culpa p' h'ent debet. si aut componen-  
 dum. qd uenit si h'it.  
**I**tem. **S**i locatari amittit locatari  
 locatari. non p' h'ent. negligant d'at h'it.  
 domini locatari qui p' h'ent p' h'ent eorum  
 dampna. si componendo omnimodo qd p'  
 h'it locatari accessit cum dampno. ita  
 diu d'at inuente p' h'ent. si possit. dicit  
 loco ab h'ent omnimodo. qd p' h'ent accessit  
 si dampna p' h'ent.